

Product Name: Made with Whole Grain Frosted Strawberry
Flavor Descriptor:
NLI Description: Production
Brand: Pop-Tarts



Date Created: 01/07/20
NLI #: 16264
Kosher Status: Not Kosher
Product of: U.S.A.

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving: 1
USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate:
Whole Grains (g/serving): 10 g

Nutrition Facts table showing serving size (1 Pastry), calories (170), and detailed nutrient breakdown including Total Fat, Sodium, Total Carbohydrate, Protein, and various vitamins/minerals.

Ingredients: Whole wheat flour, sugar, corn syrup, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, vitamin B1 [thiamin mononitrate], vitamin B2 [riboflavin], folic acid), dextrose, soybean and palm oil, bleached wheat flour, polydextrose, glycerin.

Contains 2% or less of fructose, wheat starch, calcium carbonate, salt, leavening (sodium acid pyrophosphate, baking soda), vegetable juice for color, dried pears, dried apples, dried strawberries, sodium stearoyl lactylate, citric acid, modified wheat starch, DATEM, cornstarch, gelatin, xanthan gum, brown rice syrup, paprika extract color, soy lecithin, vitamin A palmitate, niacinamide, reduced iron, vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (riboflavin), vitamin B1 (thiamin hydrochloride).

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS.

Nutrient Contents Per 100g table listing values for Calories, Total Fat, Sodium, Total Carbohydrate, Protein, and various vitamins/minerals.

Table with columns: GTIN/UPC Code, Type of Package, Net Weight, Servings Per Container. Lists product variants like 1.69 OZ (48g) Pouch, 16.9 OZ (1 LB 0.9 OZ) (480g) Carton, and 32.5 OZ (2 LB 0.5 OZ) (920g) Carton.

Product information can change at any time. Always refer to product package for current nutrition and ingredient information.

Bonnie Farmer

Bonnie Farmer, MS, RD
Nutrition Labeling & Regulatory Compliance
Kellogg Company

Information presented in this document applies to products intended for US consumers only.
Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage.

